• El contratista deberá enviar soporte de pago de los aportes a seguridad 
social y parafiscales (este ultimo en caso de aplicar)  

• El pago se hará efectivo dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a la 
emisión y recepción de la factura. 

VALOR 
Hasta por el valor de TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS M C/TE 
($32.000.000) incluido IVA y demás impuestos, retenciones y/o descuentos a que 
haya lugar. 

4. TIPO DE CONTRATO 

La cuantía del presente contrato se encuentra determinada por un valor mayor los 300 SMLMV, por 
tal motivo y según lo dispuesto en el Capítulo Il título numeral 2.3 del Manual de Contratación CCSFA